

Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu na BO č. 10/2018 – VÚ 662401

1866240120026

podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Jehož jménem jedná: Kontaktní osoba: Telefon: Fax: E-mail:	Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Jehož jménem jedná: na základě plné moci Kontaktní osoba: Telefon: Fax: E-mail:
---	--

Typ/modifikace techniky:	T 810 6x6 VALNÍK Z.Č	Uživatel techniky:	VÚ 6624 Olomouc
Evidenční číslo:	023-63-33	Dislokace techniky:	Olomouc
Rok výroby:	2009	_____ <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>	
SOJ ano/ne; rozsah:	ANO – konečná kontrola	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.):</i> _____	

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Oprava po dopravní nehodě – poškození přední a zadní části včetně zdvihacího čela Hollandia: výměna ochranného rámu kabiny; výměna dorazů ramen zadního čela na rámu, seřízení; odzkoušení těsnosti pístnic po nárazu do rámu čela (zátěž. zkouška); lak odřených částí (tmel, přebrus, 2x lak). **Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.**

Místo: Provozovna poskytovatele, tj. _____

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 27.4.2018.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna ochranného rámu kabiny 0,5nh, výměna hydraulických hadic 2nh, demontáž/montáž zadního čela 4nh, výměna hydraul. oleje 1nh, demontáž/montáž dorazů 1nh, práce lakovna + tryskač 9nh, administrace zakázky 1,5nh, převímka vozidla 1nh, předání vozidla 1nh, zkušební jízda 1nh.	629,00	22	13 838,00
Materiálové náklady:	Rám ochranný lakovaný	51 613,50	1	51 613,50
	Chránič plastový ochranného rámu	1 995,00	2	3 990,00
	Pouzdro	176,70	2	353,40
	Podložka	105,45	2	210,90
	Šroub	490,20	2	980,40
	Ventil	4 094,50	4	16 378,00
	Cívka 24 V	1 216,00	4	4 864,00
	Válec naklápěcí komplet	31 435,50	2	62 871,00
	Válec zvedací	32 376,00	2	64 752,00
	Hadice	1 434,50	4	5 738,00
	Hadice	2 261,00	2	4 522,00
	Hadice	2 441,50	2	4 883,00
	Hadice	2 593,50	2	5 187,00
	Těsnění	33,915	8	271,32
	Těsnění	38,475	9	346,275
	Banjo	1 586,50	4	6 346,00
	Banjo	1 586,50	4	6 346,00
	Těsnění	44,46	12	533,52

	Hadice	1 491,50	1	1 491,50
	Hadice	1 406,00	2	2 812,00
	Těsnění	38,475	2	76,95
Kooperace:				
Ostatní náklady:	Defektace	460,00	1	460,00
	Doprava materiálu dle KZ 2/2018	2 700,00	1	2 700,00
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				261 564,77

Nabídková cena celkem 261 564,77 Kč bez DPH, 316 493,37 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: [redacted]
titul, jméno, příjmení, telefon

Ve Šternberku dne: 15.3.2018 V Olomouci

Za poskytovatele: [redacted] (el. podpis)
 Za objednatel: [redacted] (el., jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

SOJ bude provedeno v rozsahu podle požadavku.

Tel. [redacted] 16. března 2018

e-mail: [redacted]